
UCHWAŁA NR XIV/81/2015
RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów z terenu 

Gminy Kamieniec Ząbkowicki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U.2013r., poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3c 
i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013r., poz. 
1399 z późn. zm.) Rada Gminy Kamieniec Ząbkowicki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/63/2015 Rady  Gminy  Kamieniec  Ząbkowicki z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów z terenu Gminy Kamieniec Ząbkowicki wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie :

„2) odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone 
z częstotliwością raz na tydzień w zabudowie jednorodzinnej oraz raz na tydzień w zabudowie 
wielorodzinnej”;

2) § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie :

„3) odbieranie papieru, tektury, szkła, tworzywa sztucznego, metali, odpadów wielomateriałowych 
gromadzonych w odpowiednich workach z folii LDPE lub pojemnikach oddzielnie dla każdej frakcji 
odpadów prowadzone będzie z częstotliwością dwa razy w miesiącu w zabudowie jednorodzinnej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, oraz podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy 
Kamieniec Ząbkowicki.

Id: D0A7304F-0DF1-4CA9-A453-73B5AA5B0173. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6 r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. 2013.1399 - tekst jednolity) Rada Gminy jest obowiązana do określenia, w drodze uchwały
stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.
Niniejsza uchwała zwiększa częstotliwość odbioru odpadów komunalnych zmieszanych i
segregowanych w zabudowie jednorodzinnej.
Mając zatem na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Projekt uchwały podlegał zaopiniowaniu przez państwowego powiatowego inspektora sanitarnego
w zakresie częstotliwości odbierania odpadów komunalnych.

Id: D0A7304F-0DF1-4CA9-A453-73B5AA5B0173. Podpisany Strona 1




